Протокол №412

заседания Наблюдательного совета Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса» (Ассоциация СРО «ОПОТК»)

г. Москва «06» июня 2017 г.

Присутствовали:

- 1. Юнусов Геннадий Баритабаевич Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».
- 2. Шелягин Александр Александрович член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».
- 3. Синюк Александр Сергеевич член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».
- 4. Роскач Сергей Михайлович член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».
- 5. Плаксина Елена Владимировна член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор Ассоциации СРО «ОПОТК».

Из пяти членов Наблюдательного совета на заседании присутствуют пять, что составляет 100% от общего числа членов Наблюдательного совета.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О принятии в члены Ассоциации СРО «ОПОТК» и о выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О принятии в члены Ассоциации СРО «ОПОТК» и о выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик: Онищенко А.А.

Постановили: Принять в члены Ассоциации СРО «ОПОТК» следующее юридическое лицо:

	№ п/п	Наименование члена Ассоциации СРО «ОПОТК»	ИНН	ОГРН
	1	Общество с ограниченной ответственностью «МетроТрансМост»	7728866599	5137746246050

и выдать Обществу с ограниченной ответственностью «МетроТрансМост» свидетельство №0289—01—2017—7728866599—П—065 о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты им вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации СРО «ОПОТК».

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

Генеральный директор Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

А.А. Онищенко/